

Pol.	Typ	Název	Mj	Počet;	Materiál;	Materiál celkem;	Montáž;	Montáž celkem;	Cena celkem;
	D	ELEKTROMONTÁŽNÍ MATERIÁL A PRÁCE, ZAŘÍZENÍ							
	D	Sílnoproudé rozvody - elektroinstalace NN				91 892,40		107 977,60	199 870,00
	D	Elektroinstalace NN				91 892,40		84 048,60	175 941,00
1	K	Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou 23 mm	m	12,00	10,90	130,80	48,50	582,00	712,80
2	K	Krabice rozvodná KU 68-1901	ks	48,00	6,70	321,60	58,70	2 817,60	3 139,20
3	K	Krabice rozvodná KU 68-1903 s víčkem a svorkovnicí	ks	12,00	48,60	583,20	72,00	864,00	1 447,20
4	K	Krabice rozvodná KO 97 s víčkem		4,00	58,20	232,80	73,00	292,00	524,80
5	K	Krabice rozvodná KO 125 s víčkem	ks	2,00	118,00	236,00	99,00	198,00	434,00
6	K	Krabice rozvodná KO 250 s víčkem	ks	1,00	248,80	248,80	158,00	158,00	406,80
7	K	Kabel CYKY-J 5x10mm	m	38,00	152,00	5 776,00	49,00	1 862,00	7 638,00
8	K	Kabel CYKY-J 3x4mm	m	60,00	42,50	2 550,00	42,00	2 520,00	5 070,00
9	K	Kabel CYKY-J 3x2,5mm	m	450,00	27,80	12 510,00	35,70	16 065,00	28 575,00
10	K	Kabel CYKY-J 3x1,5mm	m	125,00	18,40	2 300,00	33,20	4 150,00	6 450,00
11	K	Kabel CYKY-O 3x1,5mm	m	50,00	18,40	920,00	33,20	1 660,00	2 580,00
12	K	Vodič CYA 10mm zž	m	40,00	38,70	1 548,00	38,90	1 556,00	3 104,00
13	K	Doplnění, úprava a nátěr elektroměrového rozvaděče	ks	1,00	12 285,00	12 285,00	3 800,00	3 800,00	16 085,00
14	K	Rozvodnice podružná RP1, RP2	ks	2,00	16 854,00	33 708,00	4 200,00	8 400,00	42 108,00
15	K	Přípojnice hlavního pospojování měděná pro připojení cca 10 vodičů CY 10, na povrch	ks	1,00	2 480,00	2 480,00	988,00	988,00	3 468,00
16	K	Vypínač ABB č. 1 (přístroj 3559-A01345 spínače jednopólového)	ks	12,00	98,00	1 176,00	116,00	1 392,00	2 568,00
17	K	Vypínač ABB č. 5 (přístroj 3559-A05345 přepínače sériového)	ks	8,00	116,00	928,00	123,00	984,00	1 912,00
18	K	Vypínač ABB č. 6 šroubové (přístroj 3558-A91342)	ks	2,00	121,00	242,00	123,00	246,00	488,00
19	K	Kryt jednoduchý Bílý (ABB 3558A-A651 B)	ks	14,00	121,00	1 694,00	128,00	1 792,00	3 486,00
20	K	Kryt dělený Bílý (ABB 3558A-A652 B)	ks	8,00	16,30	130,40	12,00	96,00	226,40
21	K	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, Bílá (ABB 5519A-A02357 B)	ks	8,00	124,00	992,00	120,00	960,00	1 952,00
22	K	Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky, Bílá (ABB 5513A-C02357 B)	ks	34,00	132,00	4 488,00	128,00	4 352,00	8 840,00
23	K	Rámeček pro elektroinstalační přístroje jednonásobný Bílý (ABB 3901A-B10 B)	ks	30,00	17,80	534,00	24,00	720,00	1 254,00
24	K	Svítilno KANLUX PIRES DL-600 – kód 08811	ks	2,00	569,00	1 138,00	368,00	736,00	1 874,00
25	K	Svítilno KANLUX PIRES DL-600 s čidlem – kód 08810	ks	1,00	794,00	794,00	368,00	368,00	1 162,00
26	K	Žárovka LED EMOS Classic ZQ5140 - 9W E27 A60 2700K teplá bílá	ks	3,00	32,60	97,80	12,00	36,00	133,80
27	K	Ukončení vodičů do 2,5mm2	ks	90,00		0,00	11,80	1 062,00	1 062,00

